No dia  o autor 08 de Julho de 2017
, que resultou em 

DEBILIDADE PERMANENTE,

02.

por pessoa vitimada:

(...)

b) invalidez permanente;

03.
,  sendo pago nenhumpor invalidez PERMANENTE

valor administrativamente ate a presente data.

04.  de

cento) de R$13.500,00(treze mil e quinhentos reais) equivale a R$13.500,00(treze mil e quinhentos reais),
caberia ao autor receber o valor de R$13.500,00(treze mil e quinhentos reais) equivalente aos 100%
(Cem por cento) menos o valor recebido administrativamente.

DO DIREITO:

05.

Seguro
.  (queda deRequerente sucessor legitimo de vitima de acidente

Caso de

, considerado o disposto no art. 7., parags.

de acordo com a Lei 6194/74, modificada pela Lei 8441/92.

[...]

consoante Lei Federal n.,

devendo, a Requerida, apresentar
, sob pena de revelia;

de debilidade no percentual de 0 a 100% (cem por cento); 

JULGAR PROCEDENTE a presente demanda em todos os seus termos, com a

R$13.500,00(treze mil e
quinhentos reais) com juros de 1% a.m. contados desde a data do acidente e

6.194/74;

100% (cem por cento). Consoante aos procedimentos estabelecidos no acordo firmado entre o TJ/PE e
.

Que
.

no importe de 20% (vinte por cento)

sob o valor da causa.